
 

 

 

 

 

 

 

 

         

Prot.n.  2010        Roma, 15/02/2022 

 

FSE-PON-LA-2021-99 

Interventi per la riduzione della 

dispersione scolastica e per il successo 

scolastico degli studenti 

FSE-PON-LA-2021-119 

 

Competenze di base 

C.I.P. 10.1.1°- FSEPON-LA-2021-99 

“Insiem…igliorando” 

CUP: I83D21001330007 

 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-

LA- 2021-119 

“…finalmente…Uscimmo a riveder le 

stelle” –  

CUP: I83D21001350007 

 

       

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE PER ASSEGNAZIONE INCARICHI DI TUTOR 

INTERNI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la normativa vigente europea e nazionale; 

- VISTE le linee guida emanate dal MIUR - Autorità di gestione per i progetti PON; 

-          VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 Programma Operativo Nazionale (PON E 

POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

- VISTA la nota Prot. AOODGEFID/17659 del 07/06/2021 di autorizzazione progetto:  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti. 

- VISTI i Regolamenti d’Istituto; 

- VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto in data 14/12/2021 con delibera n. 15; 

- Viste le disponibilità indicate in sede Collegiale in data 4 Novembre u.s. e conseguente 

delibera di accettazione (n. 35) da parte del C.D., nonchè i Curricula dei richiedenti: 

 

 

Scuola dell’Infanzia: 

R
M

IC
83

90
06

 -
 A

0U
0U

JN
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

10
 -

 1
5/

02
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U



 

 

1. Giudice 

 

Scuola Primaria: 

De Castro 

Trimarchi 

Simeone 

Rinaldesi 

Arruzzolo 

Saccà 

Nicastro 

 

 

 

Scuola Secondaria di I grado 

 

Cavaliere 

 

DETERMINA 

 

Le seguenti assegnazioni ai moduli previsti nel progetto 

 

 

 MODULI PON-FSE 2014-2020- C.I.P. 10.1.1A – FSE PON –LA-2021-99 

Codice 10.2.2A- FSE PON LA- 2021 -119 

 TIPOLOGIA TITOLO Docente 

Tutor 

Assegnato 

Durata DESTINATARI 

1 Interventi per il 

successo 

scolastico degli 

studenti 

MusicaInsieme Cavaliere 30 ore 20 Alunni Scuola 

Primaria e 

Secondaria 

2 Competenze di 

base 

Patentiamoci! Trimarchi 30 ore 20 Alunni della 

Primaria 

3 Competenze di 

base 

Movers Rinaldesi 30 ore 20 Alunni Scuola 

Primaria e 

Secondaria 

4 Competenze di 

base 

Percussion Simeone 30 ore 20 Alunni Primaria 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

  Dr.ssa Maria Rosaria Merolla 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                     art. 3, comma 2, D.L.vo n. 39/1993 

 

R
M

IC
83

90
06

 -
 A

0U
0U

JN
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

10
 -

 1
5/

02
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U


